Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne
Wettbewerb : Schiler Ul1/weib. U13

Runden/km:1/2 km

Platz
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Name
Schniirer
Brickner

Wolleschensky

Hillig

Mauersberger

Schon
Schurig
Biedemann
Pacher
Soéhner
Weder
Klatt
Wagner
Robel
Wagner
Voigt
Lyska
Batz

Vorname
Julian
Rico

Lara
Patricia
Luis
Martin
Hanne
Anika
Mark
Pascal
Lisa-Marie
Franziska
Felix
Christian
Magdalena
Lisa
Charleen
Kevin

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein
White Rock

RSG Muldental Grimma

RSC Jena

RSC Sachsenblitz Burgstadt

RSV 54 Venusberg
RSV AC Leipzig
RSC Jena

RSC Jena

RSV AC Leipzig
White Rock

RSV 54 Venusberg
1. RSV 1886 Greiz
RSC Jena

RSV AC Leipzig
RSC Jena

RSC Jena

RSV AC Leipzig
RSV Sonneberg

Zeit
7:59
7:59
8:32
8:40
8:48
8:57
9:20
9:28
9:33
9:38
9:54
9:57
10:11
10:18
10:23
11:00
12:45
13:50



Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne Waldenburg, den 09.11.2008
Wettbewerb : Schiler U13/weib. U15
Runden/km:1/2km

Platz Name Vorname Verein Zeit
1 Hammerlein Tim SV Sachsen 90 Werdau 7:26
2 Georgie Simon SV Mitweidathal Raschau 7:42
3 Zschoche Maximilian RSV 54 Venusberg 7:56
4 Schmiedel Sebastian RSV 54 Venusberg 8:11
5 Weder Florian RSV 54 Venusberg 8:14
6 Zschoche Felix RSV 54 Venusberg 8:15
7 Aehnlich Jakob RSC Jena 8:25
8 Wolleschensky Lisa RSC Jena 8:26
9 Absch Alexander White Rock 8:33
10 Kalmann Fabian 1. RSV 1886 Greiz 8:33
11 Grol3 Roy SV Mitweidathal Raschau 8:36
12 Wabst Maximilian RSV 54 Venusberg 8:48
13 Barthel Marie RSC Jena 9:07
14 Henze Philipp RSC Jena 9:11
15 Norden Felix RSC Jena 9:17

Riedel Dominic ESV LOK Zwickau 9:29
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Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne
Wettbewerb :Schuler U15/weib. U17

Fahrzeit : 20 Minuten

Platz
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Name
Pokorny
Dinkler
Steidten
Notzold
Ehrig
Miersch
Most
Lewandowski
Schuchmann
Schulz
Kleiner
Scheinpflug
Kunz

Franz
Ritschel
Lasch

Klotz

Kling
Ginther
Schurig
Pirker
Baumgarten
Birkner

Vorname
Karel
Jonathan
Lukas
Marcel
Nico
Max
Konrad
Erik
Franz
Valentin
Anton
Udo
Philipp
Paul
Michael
Maximilian
Patrick
Felix
Clemens
Julian
Leo

Felix
Franklin

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

AS Mlada Boleslav (CZ)
1. RSV Greiz

RSV 54 Venusberg

SV Mitweidathal Raschau
SV Mitweidathal Raschau
Dresdner SC 1898

SC DHIfK Leipzig

SV Mitweidathal Raschau
RSV Sonneberg

RSV 54 Venusberg

1. RSV Greiz

RSV AC Leipzig

RSV 54 Venusberg
Radsportverein Hainichen
RSV AC Leipzig
Chemnitzer PSV

SV Mitweidathal Raschau
SC DHIiK Leipzig

1. RSV Excelsior Dresden
RSC Jena

1. RSV Excelsior Dresden
1. RSV Excelsior Dresden
SV Mitweidathal Raschau

Zeit
18:30
20:01
20:12
20:32
21:09
21:40
21:47
22:05
22:18
22:32
23:02
23:55
24:22
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Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne
Wettbewerb : Jugend U17

Fahrzeit : 30 Minuten

Platz
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Name

Nipl

Brezna
Rehak
Metzke
Obermaier
Scheinpflug
Legler
Ritschel
Anders
Kretschy
Galle
Puschmann
Schurig

Vorname
Vojtech
Jan

Jiri

Eric

Filip

Axel

Felix
Maximilian
Patrick
Florian
Philipp
Jan-Erik
Fabian

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

AS Mlada Boleslav (CZ)
SG Jablonec (C2)

AS Mlada Boleslav (CZ)
RSC Cottbus

AS Mlada Boleslav (CZ)
RSV AC Leipzig
Seifthennersdorfer SV
RSV AC Leipzig

1. RSV Greiz

RSV 54 Venusberg
White Rock

White Rock

RSC Jena

Zeit
29:52:00
30:59:00
33:15:00
33:25:00
33:40:00
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Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne
Wettbewerb : Frauen Elite/weib. U19

Fahrzeit : 40 Minuten

Platz
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Name
Schauful
Henning
Storch
Krpal
Heizmann

Vorname
Nora
Virginia
Daniela
Nadin
Tina

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

Frankfurter RC 90
SC Riesa

RSV Chemnitz

RC Charlottenburg
RC Charlottenburg

Zeit
31:37:00
31:48:00
32:21:00
32:33:00
32:56:00



Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne

Wettbewerb : Junioren U19
Fahrzeit : 40 Minuten

Platz Name
Simede
Stohr
Baron
Huwe
Schroder
Mickoleit
Meinert
Rohtert
Bente
Weidemann
Steinert

R
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Vorname
Michal
Jan
Falk
Conrad
Peter
Michael
Martin
Phillip
Robert
Tobias
Paul

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

KC Jablonec (C2)
SG Jablonec (C2)
SV Augustusburg
White Rock

White Rock
Chemnitzer PSV
RSC Sachsenblitz Burgstadt
RSV 54 Venusberg
RSV Chemnitz
RSV AC Leipzig
RSV 54 Venusberg

Zeit
37:15:00
39:33:00
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Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne

Wettbewerb : Senioren II-IV
Fahrzeit : 40 Minuten

Platz Name

1 Becker

2 Weser

3 Domin

4 Kunath

5 Hamus

6 Kling

7 Lacina

8 Grol3egger
9 Dorfer

10 Procher

11 Lohse

12 Erhardt

13 Fabisowsky
14 Miersch

15 Rheingans
16 Jahn

17 Hentschel

Vorname
Torsten
Ronald
André
Jens
Vitezslav
Andreas
Antonin
Marco
Steffen
Frank
Sven
Peter
Ladislav
Wolfgang
Volker
Matthias
Peter

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

White Rock

SC Riesa

1. RV Leipzig 1990

1. RSV Excelsior Dresden
SK Koruna Pralines (CZ)
RV Zwenkau 1890
Stribro (C2)

SC DHIiK Leipzig

RV Zwenkau 1890

RC Herpersdorf 1919
RSV Chemnitz

TSV Kronach

SK Koruna Pralines (CZ)
Dresdner SC

Dresdner SC

SV Sachsen 90 Werdau
Bornaer SV 91

Zeit
36:54:00
37:14:00
37:20:00
37:28:00
38:00:00
38:04:00
38:10:00
38:37:00
38:45:00
38:54:00
39:10:00
39:20:00



Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne
Wettbewerb : Manner Elite/U23

Fahrzeit : 50 Minuten

Platz
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Name
Wittig
Volkmann
Freudenberg
Podrazil
Podrazil
Cerny
Dolezal
Obst
Geuthner
Werner
Vlozk
Jentzsch
Ziemann
Manzke
Seidel

Karl

Arndt
Herder
Schreiter
Andraczek
Schalk
Mdller
Miinch
Bretschneider
Fritzsch
Bodenschatz
Wolfram
Mandaus
Weber
Baumgartel

Vorname
Torsten
Karsten
Stefan

Jiri
Tomas
Martin
Jan

Rene
Sebastian
Marcus
Michal
Martin
Frank
Christian
Marcel
Christian
Erik

Rico
Andy
Ronald
Sebastian
Frank-Peter
Sebastian
Jan

Felix
Florian
Steffen
Jiri

Benno
Lutz

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

Berliner RC Zugvogel
Team Isaac KT
Dresdner SC 1898
TSV Grosschonau
TSV Grosschonau

TJ Lohny (C2)

SG Jablonec (C2)
3-C-Gruppe / Dresden
White Rock

RSV 54 Venusberg
TJ Lohny (C2)

TSV Freiberg
Dresdner SC 1898
RST Dassow

HRSV Chemnitz

RSV Chemnitz

1. RSV Excelsior Dresden
RSV Chemnitz

RSV 54 Venusberg
RC Dresden

RFC Markleeberg

1. RV Leipzig 1990
ESV LOK Zwickau
SSV Fortschritt Lichtenstein
RSG 52 Stollberg

CT Milram

HRV Chemnitz
Cycloservice Duratea (CZ)
Suhler MTB

RSV Bautzen

Zeit
48:01:00
48:04:00
48:27:00
49:04:00
49:17:00
49:39:00
49:49:00
49:50:00
49:51:00
49:59:00
50:36:00
51:03:00
51:46:00
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31
32
33
34
35
36
37
38

Forke

Ramm

Galle

Kreis

Moritz

Weichel
Tschitschmann
Bahndorf

Sebastian
Oliver
Tommy
Winfried
Jurgen
Norman
Florian
Daniel

3-C-Gruppe / Dresden
RSV Chemnitz

White Rock

White Rock

RSV AC Leipzig
Mountains Too

White Rock

1. RV Leipzig 1990
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Veranstaltung : 2. Waldenburger Querfeldeinrenne

Wettbewerb : Hobby
Fahrzeit : 30 Minuten

Platz

el =
SEBoo~v~ourwNnek

NNRNNNNRE R R R R R
AEWONRFPOWOWOMNO®O U AW

Name
Lumme
Strenzel
Nitzsche
Jachwitz
Dittmann
Metzler
Heitmann
Foos
Hoppe
Becher
Berger
Knop
Fritzsche
Schumann
Brickner
Talacher
Mdller
Thomas
Littke
Tepper
Witte
Startnummer 79
Reichert
Fischer

Vorname
Andreas
Rico
Mirco
David
Danny
Dirk
Sven
Michel
Rene
Tony
Andreas
Silvio
Matthias
Frank
Carsten
Kevin
Mike
Julian
Jens
Mario
Thomas

Lutz
Matthias

Waldenburg, den 09.11.2008

Verein

VRT Plauen

TSV Freiberg
Groditz

BRC Zugvogel
Milsen St. Jacob
LSG Langenberg-Falken
Rad 'n Roll Jena
Rad "n Roll Jena
Hohenstein Ernstthal
Reichenbach
Crimmitschau

Team Bike Scheune
RSG Muldental Grimma
Chemnitz

Amtsberg
Langenschursdorf
Borna

Limbach Oberfrohna
JEiV - Sport
Crimmitschau

Rad 'n Roll Jena

RV Team Lebroy
BW Gersdorf

Zeit
27:08:00
27:22:00
27:50:00
28:16:00
28:59:00
29:13:00
29:15:00
29:15:00
29:18:00
29:20:00
29:28:00
29:29:00
30:01:00
30:18:00
30:37:00
30:48:00
31:45:00
32:03:00
32:18:00
32:28:00
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